5
3

Ассоциация саморегулируемая организация

«Объединение строителей Владимирской области»
ПРОТОКОЛ
Заседания Совета Ассоциации саморегулируемой
организации «Объединение строителей Владимирской области»

«20» июля 2017 г.

         №26-2017
г. Владимир, ул. Балакирева, д. 51 «Б»
Присутствовали: Федоров Ю.А., Мартьянов О.В., Сайгак К.В., Потаскаев С.А., Морев В.В.
Отсутствовали: Басов В.Г., Чернышев В.М.
Приглашенные: Исполнительный директор Ассоциации СРО «ОСВО» - Тарасов А.Б.
Председатель Совета: Федоров Ю.А.
Секретарь Совета: Карпов А.М.
Кворум для проведения заседания имеется.
Время начала заседания: 14.00

Время окончания заседания: 15.00
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Прием в члены Ассоциации СРО «ОСВО;
2. Назначение секретаря Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО «ОСВО».

1. По первому вопросу повестки дня «Прием в члены Ассоциации СРО «ОСВО»
СЛУШАЛИ:
1.1. Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о приеме в члены Ассоциации СРО «ОСВО» ООО «СМК «Триумф» (ИНН 3329050240/ОГРН 1083340003108) в соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №26 от 20.07.2017 г.). Указанной организацией оплачен в полном объеме взнос (взносы) в компенсационный фонд (компенсационные фонды) Ассоциации СРО «ОСВО», а также вступительный взнос.
1.1. РЕШИЛИ:

Принять в члены Ассоциации СРО «ОСВО» ООО «СМК «Триумф» и в соответствии с ч. 3 ст. 55.17 Градостроительного Кодекса Российской Федерации внести в реестр членов Ассоциации СРО «ОСВО» сведения о приеме юридического лица в члены саморегулируемой организации.
Место нахождения ООО «СМК «Триумф»: 600009, Владимирская область, г. Владимир, ул. Суздальская, д. 11, офис 25.
Директор: Чернятьев Артем Владимирович
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» -5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
1.2. Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о приеме в члены Ассоциации СРО «ОСВО» ООО «ГУСАР» (ИНН 3304009593/ОГРН 1023300593436) в соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №26 от 20.07.2017 г.). Указанной организацией оплачен в полном объеме взнос (взносы) в компенсационный фонд (компенсационные фонды) Ассоциации СРО «ОСВО», а также вступительный взнос.
1.2. РЕШИЛИ:

Принять в члены Ассоциации СРО «ОСВО» ООО «ГУСАР» и в соответствии с ч. 3 ст. 55.17 Градостроительного Кодекса Российской Федерации внести в реестр членов Ассоциации СРО «ОСВО» сведения о приеме юридического лица в члены саморегулируемой организации.
Место нахождения ООО «ГУСАР»: 601506, Владимирская область, г. Гусь-Хрустальный, ул. Транспортная, д. 57.
Генеральный директор: Березкин Александр Александрович
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» -5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
1.3. Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о приеме в члены Ассоциации СРО «ОСВО» ООО «ИНЖКОМ 33» (ИНН 3305797139/ОГРН 1173328006609) в соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №26 от 20.07.2017 г.). Указанной организацией оплачен вступительный взнос. Взнос (взносы) в компенсационный фонд (компенсационные фонды) Ассоциации СРО «ОСВО» не оплачен.
1.3. РЕШИЛИ:

Принять в члены Ассоциации СРО «ОСВО» ООО «ИНЖКОМ 33».
В соответствии с ч. 12 ст. 55.6 Градостроительного кодекса Российской Федерации решение о приеме в члены вступит в силу со дня уплаты в полном объеме взноса (взносов) в компенсационный фонд (компенсационные фонды) Ассоциации СРО «ОСВО», а также вступительного взноса.

В соответствии с ч. 3 ст. 55.17 Градостроительного кодекса Российской Федерации в день вступления в силу решения саморегулируемой организации о приеме индивидуального предпринимателя или юридического лица в члены саморегулируемой организации саморегулируемая организация вносит в реестр членов саморегулируемой организации сведения о приеме индивидуального предпринимателя или юридического лица в члены саморегулируемой организации.

Место нахождения ООО «ИНЖКОМ 33»: 601909, Владимирская область, г. Ковров, ул. Маяковского, д. 24, кв. 48.
Директор: Нефедов Алексей Олегович.
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» -5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
1.4. Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о приеме в члены Ассоциации СРО «ОСВО» ООО «УниверсалСтрой» (ИНН 3328448737/ОГРН 1065247016988) в соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №26 от 20.07.2017 г.).

Вступительный взнос оплачен организацией в полном объеме. Взнос (взносы) в компенсационный фонд (компенсационные фонды) Ассоциации СРО «ОСВО» будут перечислены соответствии с ч. 13 ст. 3.3. Федерального закона от 29 декабря 2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации».

1.4. РЕШИЛИ:

Принять в члены Ассоциации СРО «ОСВО» ООО «УниверсалСтрой».

В соответствии с ч. 12 ст. 55.6 Градостроительного кодекса Российской Федерации решение о приеме в члены вступит в силу со дня уплаты в полном объеме взноса (взносов) в компенсационный фонд (компенсационные фонды) Ассоциации СРО «ОСВО», а также вступительного взноса.

В соответствии с ч. 3 ст. 55.17 Градостроительного кодекса Российской Федерации в день вступления в силу решения саморегулируемой организации о приеме индивидуального предпринимателя или юридического лица в члены саморегулируемой организации саморегулируемая организация вносит в реестр членов саморегулируемой организации сведения о приеме индивидуального предпринимателя или юридического лица в члены саморегулируемой организации.

Место нахождения ООО «УниверсалСтрой»: 602267, Владимирская область, г. Муром, ул. Коммунистическая, д. 4А, офис 1.
Директор: Курбанов Петр Алексеевич.
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» -5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.

2. По второму вопросу повестки дня «Назначение секретаря Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО «ОСВО».

СЛУШАЛИ:

Информацию Исполнительного директора Ассоциации СРО «ОСВО» А.Б. Тарасова о необходимости назначения нового секретаря Дисциплинарной  комиссии Ассоциации СРО «ОСВО».
РЕШИЛИ:

Назначить секретарем Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО «ОСВО» – Гуляеву Марию Леонидовну.
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» - 5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

 Принято единогласно.
	Председатель Совета Ассоциации СРО «ОСВО»

	[image: image1.jpg]

	Ю.А.Федоров

	Секретарь
	[image: image2.png]

	А.М.Карпов